
 

Pag. 1 a 2 
 

 

 
 

Al sito web www.icpolo2gallipoli.edu.it  
Sez. Albo on line e Amministrazione trasparente 

Agli atti 
         Fascicolo PON FSE 2014-2020 Avviso 9707 del 27/04/21-Apprendimento e socialità 

 

 

Oggetto: Inserimento nel PTOF Triennio 2019/2022 del Progetto PON-FSE                                                   

                   Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). Asse I – 
Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, Riduzione della dispersione scolastica e formativa e 10.2, 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi– Azioni 10.1.1, Interventi di sostegno agli studenti 
con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi speciali e 10.2.2. 
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e 
al II ciclo.    

                           
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-331 
Titolo Progetto: Tra il dire e il fare c'è di mezzo il socializzare 
CUP: G43D21001390006 

                                                                                                                                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). Asse I – Istruzione - 

Obiettivi Specifici 10.1, Riduzione della dispersione scolastica e formativa e 10.2, 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi– Azioni 10.1.1, Interventi di 

sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e 

bisogni educativi speciali e 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo; 

IS T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  P O L O  2  B O R G O  

C O N  IN D I R I Z Z O  M U S I C A L E  

A M B I T O  T E R R I T O R I A L E  N .  20 

P . Z Z A  C A R D U C C I ,  3  -    0833263102  -  C .  F .  91012530753  

leic879007@istruzione.it - leic879007@pec.istruzione.it  

www.icpolo2gallipoli.edu.it 

73014  -  G A L L I P O L I  (LE )  

 

http://www.icpolo2gallipoli.edu.it/




 

Pag. 2 a 2 
 

Viste   le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione 

degli interventi 2014-2020; 

Vista              la delibera n. 7 del Collegio dei Docenti del 18 maggio 2021 e la delibera n. 7 del 
Consiglio d’Istituto del 19 maggio 2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Tra il dire e il fare c'è di mezzo il socializzare”, protocollato con 

n. 16742 del 21/05/2021 dall’ADG; 

Vista      la nota prot. AOODGEFID-17355 del 01/06/2021, con la quale l'Autorità di 

Gestione del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020, ha reso noto le graduatorie regionali definitive dei 

progetti relativi all’Avviso finalizzato alla realizzazione di progetti di potenziamento 

delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa; 

Vista   la nota prot. AOODGEFID-17520 del 04/06/2021 con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Visto                   il decreto del dirigente scolastico prot. n. 3139 del 15/06/2021 di assunzione in bilancio 

dell’importo di € 15.246,00del progetto “Tra il dire e il fare c'è di mezzo il socializzare” 

cod. 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-331; 

Vista                  la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 14 giugno 2021; 

 

DECRETA 
 

l’ inserimento formale nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022 del progetto relativo al 
PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid-19 (Apprendimento e socialità). Asse I – Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, Riduzione della 
dispersione scolastica e formativa e 10.2, Miglioramento delle competenze chiave degli allievi– Azione 
10.1.1, Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti 
con disabilità e bisogni educativi speciali 
 

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucilla VAGLIO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 


		2021-06-16T11:20:52+0200
	VAGLIO LUCILLA




